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18V

Cena
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu
Dane techniczne:

Kompatybilnos¢ baterii Akum. Milwaukee

Maks. czas dziatania przy aku. (5.0 Ah): 29

Moc strumienia $wietlnego (Lumen): 120 /-/-/ -
Napiecie (V): 18

System: M18

Typ akumulatora: Li-ion

Waga z akumulatorem (kg): 0.7

System baterii: 18V

160 Lumen LED - 2x jasniejsze i bielsze swiatto niz zwyktej zaréwki

M18 elektronika diody LED - 2x dtuzszy czas pracy przy minimalnym nagrzaniu
Gtowica wykonana w catosci z aluminium - odporna na warunki atmosferyczne
Obracana gtowica o 135° - Swiatto oswietla powierzchnie robocza
Zintegrowany haczyk - do uzycia bez rak

LATARKA LED M18TLED

361,25 zt
MI14932430361
4932430361
4002395380220

Elastyczny system akumulatoréw: wspétpracuje ze wszystkimi akumulatorami Milwaukee M18

X%k
Bez akumulatora i tadowarki.
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